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وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره 
به صدور فرمان عفو و آزادی زندانیان ناآرامی های 
اخیر، گفت: ای کاش ما حتی این دستگیری های 
گسترده را هم نداشتیم. معتقدم به طور مداوم باید 
این گونه نگرش ها، نسبت به غیرامنیتی کردن 
پدیده های اعتراضی را دنبال کنیم. وقتی سینما 
و فیلم و .. را امنیتی می کنید و هرگونه کنش 
اجتماعی را نمی پسندید، در این شرایط، بدون 
تردید عفو گسترده قوه قضائیه و پیدا کردن کانونی 
برای رسیدگی به امنیتی سازی های بیهوده 

می تواند مغتنم باشد.
علی ربیعی، در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در 
حاشیه شرکت در مراسم چهل و چهارمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران، گفت: شرکت در 
راهپیمایی، بزرگداشت یک انقلاب حقیقی و 
واقعی بر اساس خواست و نیازهای جامعه است با 
این اعتقاد که انقلاب می تواند به نیازهای نسل های 
جدید هم پاسخگو باشد. مشارکت کنندگان در  
انقلاب که به آن وفادار مانده اند، در حقیقت به 
آرمان های اولیه با اعتقاد به پویایی انقلاب، ظرفیت 
بزرگ بازتبدیلی، تحول خواهی و اصلاح درون 

ظرفیت انقلاب معتقدند. 
وی با بیان اینکه در دوره های مختلف، آمال و 
آرزوهای نسلی تحول آفرینی می کند و حرکت 
درست این است که این تحول آفرینی سرمایه ای 
برای حرکت رو به جلو همراه با پاسخگویی به 
دوره های بعد از خود قرار گیرد، گفت: در تجربه 
مشروطه، ایده ها و افکار انباشته شده منجر 
به مشروطیت شد. پس از آن، طی سالیان، 
روشنفکری و جریان عدالت خواه و نیازهای یک 
ملت تبلور پیدا کرد و انقلاب اسلامی شکل گرفت.

انقلاب ۵۷ یک ضرورت تاریخی بود
وی انقلاب اسلامی ایران را یک ضرورت 
تاریخی خواند و تاکید کرد: علم جامعه شناسی 
تاریخی به ما می گوید که انقلاب۵۷ یک ضرورت 
تاریخی اجتناب ناپذیر و نتیجه خواسته های 

انباشت شده چند نسل بود.
سخنگوی دولت دوازدهم افزود: به اعتقاد من، 

پاسداشت انقلاب این است که ما از گذشتگان، 
دو درس بزرگ را از دو جنبه دریافت کنیم؛ 
نخست آنکه باید تلاش کنیم انقلاب کماکان بر 
اساس آرمان ها و اهدافی که به اعتقاد من انسانی 
و فرازمانی بوده است، تداوم یابد. از این جهت، باید 
نسبت به ارزش های بنیادین انقلاب، مطالبه گر 
بود. این نگرانی وجود دارد، آنچه که موجب انقلاب 

شد، بار دیگر در جامعه بازسازی نشود.

از بازگشت مناسبات پیش از انقلاب 
نگرانیم

ربیعی با بیان اینکه آسیب انقلاب را بازگشت 
جامعه به مناسبت های پیش از انقلاب می دانیم 
و نباید چنین اجازه ای داده شود، گفت: نکته دوم 
آن است که انقلاب باید بتواند مدام آرمان ها را 
بازتبدیل کرده و پاسخگو و حل کننده مسائل 
نوین باشد. بدون تردید، تفاسیر تنگ نظرانه، از 

پویایی انقلاب کاست.
وی تاکید کرد: با برپا کردن صندوق های رای 
همانند اوایل انقلاب، ما می توانیم نسل جوان و 
نسل های جدید را هم وارد انقلاب کنیم، انقلاب 
یعنی خواسته های نسلی و صندوق رای یعنی پلی 
بین خواسته های نسلی چراکه اصالتی که انقلاب 
به ارمغان آورد و صندوق های رای، می تواند 

متضمن خواسته های نسلی باشد.
سخنگوی دولت دوازدهم گرایش به 
خودی سازی، به طوری که فقط افراد نزدیک به 
تعریف نامعلومی از انقلاب باقی می مانند را یکی 
از دیدگاه های انحرافی مطرح شده در ارتباط 

با انسان های توانا در جامعه خواند و گفت: این 
گرایش انحرافی باعث شد که ظرفیت های انسانی، 

فکری و سرمایه انقلاب آرام آرام کاسته شود.

بازگشت به شعارهای ابتدای انقلاب به 
مسائل فردا و و فرداهای ما پاسخ خواهد داد

ربیعی شعارهای ابتدای انقلاب را برآمده از دل 
جامعه و فرهنگ سنتی و پیوند آن با شعارهای 
ایده آل و حتی مدرن و طرح مفاهیمی چون 
استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی خواند و 
عنوان کرد: بازگشت به شعارهای ابتدای انقلاب 
همچنان به مسائل فردا و و فرداهای ما پاسخ خواهد 
داد و ما چندباره باید آرمان های ابتدای انقلاب را 

بازتعریف کنیم.
وی به اشتباهات رخ داده در این مسیر نیز اشاره 
و آنها را این گونه تشریح کرد: آزادی می تواند بر 
پایه اختیار ایجاد شود و افراد می توانند آزادانه 
اختیارگری داشته باشند. همانگونه که انقلاب 
اسلامی ایران نیز یک انتخاب بود، یک انتخاب 
از سوی چند نسل و خواسته های نهادینه شده 
از سوی نسل های پیشین که بلافاصله خود را 
با صندوق رای تثبیت کرد. در ادامه نهادهایی 
همچون شورای نگهبان، شرایطی را پدید آوردند 
که در هر دوره تاریخی، عده ای از کنشگران 
سیاسی نتوانند در انتخابات مشارکت کنند و این 
فرایند کم کم به ناامیدی و حذف عده کثیری از 

مردم منجر شد.
ربیعی یادآور شد: زمانی که جریاناتی که هرکدام 
بخشی از افکار جامعه را نمایندگی می کنند، حذف 
شوند، به طور طبیعی شکاف ایجاد شده و در نهایت 
به حذف و کنار گذاشتن مردم و سرمایه های 
اجتماعی منجر می شود. بنابراین یکی از راه های 
بی بدیل جبران این اشتباهات، بازگشت به انتخابات 
به گونه ای است که همه بتوانند در آن حضور یافته و 

سلایق خود را در یک سبد بزرگ بیابند. 

نمی توانیم و نباید چشم خود را 
روی اتفاقات پاییز ۱۴۰۱ ببندیم

وزیر سابق کار با اشاره به ناآرامی های اخیر 

گفت: اتفاقات تلخ و غم انگیزی در پاییز ۱۴۰۱ در 
کشور رخ داد و ما نمی توانیم و نباید چشم خود را 
به روی این اتفاقات و دلایل پیش آمد این رخدادها 
ببندیم. همانند دوتیغه قیچی، دو حرکت ایجاد 
شده که »خواست طبیعی« مردم را نادیده بگیرد 
و یا به انحراف ببرد، یک جریان از خارج از کشور 
هدایت می شود که بازیگران آن از رسانه هایی با 
پول سعودی تا سیاستمداران کشورهای غربی 
و یا کینه توزان اسرائیلی هستند که این خواست 
را به سمتی می برد که قبلا تجربه تلخ تاریخی 
ملت ایران از آن هیچ سعادتی را درک نکرده است. 
این ها با امید بستن به کشورهای خارجی، سعی 
دارند خواسته های طبیعی و زندگی معترضان 
را به سمت یک بی آیندگی خشونت آمیز همراه 
با سوءاستفاده مخالفان ایران منحرف کنند 
متاسفانه، عده ای در داخل، هیچ صدایی را 
نشنیده و نمی توانند یا قصد ندارند علل نارضایتی 

را درک کنند .

اصلاحات دقیقا   از همین روزها 
باید آغاز شود

وی افزود: اصلاحات دقیقا از همین روزها 
باید آغاز شود، در شرایطی که نگرانی هایی که 
ناآرامی های خیابان را شکل داد همچنان وجود 
دارد اما فیزیک خیابان فروکش می کند، این نقطه 
همان نقطه ای است که باید پاسخ مناسب به آن از 

سوی دولت داده شود.
ربیعی گفت: این پاسخ ها باید مجموعه ای از 
درک تغییرات ارزشی در داخل، سیاست خارجی 
مبتنی بر تامین منافع در کار با جهان، بازگشت 
صندوق های رای به نوع انتخابات اوایل انقلاب و 

برگرداندن ایران به چرخه توسعه و حل مشکلات 
اقتصادی باشد .

با اجبار نمی توان سیاست های فرهنگی 
را پیش برد

وی تاکید کرد: در بخش سیاست داخلی و در 
بخش فرهنگ، صحبت هایی که رهبری اخیرا 
داشتند و ضعیف الحجاب ها را خطاب قرار داده 
بودند، یک نوع سیگنال و پاسخ دهی بود. باید 
سیاست گذاری مبتنی بر  اجبار را تعیین تکلیف 
کنیم با اجبار نمی توانیم سیاست فرهنگی را دنبال 
کنیم تا مردم احساس کنند سبک زندگی آنها با 

اجبار مواجه نخواهد بود.

اعتراضات اخیر، یک صدای طبیعی
 از سوی مردم بود

ربیعی گفت: بیش از ۹۰ درصد از کسانی که در 
روزهای اول بازداشت شده بودند، بر اساس اطلاعی 
که من دارم هیچ گونه سابقه ای نداشتند و این نشان 
می دهد که این صدا، یک صدای طبیعی بود. یک 
سیگنال و کنش بزرگ در قبال این بازداشت ها 

عفوی بود که رهبری صادر کردند.

ای کاش 
این دستگیری های گسترده را نداشتیم

وی افزود: به لحاظ شناختی که از رئیس قوه 
قضائیه دارم، معتقدم که ایشان با هوشمندی ، 
فهم خوبی از مسائل اجتماعی دارد. قوه قضائیه در 
دوران آقای محسنی اژه ای اقدامات قابل توجهی 
داشته است، دورانی بود که مسئولیت رئیس قوه 
قضائیه اظهارنظر در خصوص مسائل سیاست 

خارجی بود و به جای وزیر خارجه صحبت 
می کرد و در دوره ای هم عملکرد قوه قضائیه 
معطوف به مسائل دولت بود. احساس می کنم 
قوه قضائیه در این دوره مشغول به مسئولیت خود 
است به ویژه درخصوص ضابطه مند کردن امور 
ضابطان، شاید این مساله کمتر در رسانه ها مورد 
توجه قرار گرفت اما کار بزرگی بود که از سوی قوه 

قضائیه انجام شد. 
وی به آزادی های اخیر و صدور فرمان عفو 
اشاره کرد و گفت: تمهیدات مربوط به این عفو 
گسترده هم درست بود و ای کاش ما حتی 
این دستگیری های گسترده را هم نداشتیم. 
معتقدم به طور مداوم باید این گونه نگرش ها 
نسبت به غیرامنیتی کردن پدیده های اعتراضی 
را دنبال کنیم. به ما اعتراض کردند که چرا 
از آزادی های اخیر خوشحالی می کنید من 
می خواهم پاسخ دهم وقتی سینما و فیلم و .. را 
امنیتی می کنید و هرگونه کنش اجتماعی را 
نمی پسندید و با اساتید دانشگاه به بهانه های 
مختلف قطع ارتباط می کنید، حتی با کسانی 
که هیچ تردیدی در نگاه اسلامی و ایران دوستی 
آنها وجود ندارد، در این شرایط، بدون تردید عفو 
گسترده قوه قضائیه و پیدا کردن کانونی برای 
 رسیدگی به امنیتی سازی های بیهوده می تواند 

مغتنم باشد. 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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شهرنوشت

 اصلاحات دقیقا از همین روزها 
باید آغاز شود، در شرایطی که 

نگرانی هایی که ناآرامی های 
خیابان را شکل داد همچنان وجود 

دارد اما فیزیک خیابان فروکش 
می کند، این نقطه همان نقطه ای 

است که باید پاسخ مناسب به آن از 
سوی دولت داده شود

 تمهیدات مربوط به این عفو 
درست بود و ای کاش ما حتی این 

دستگیری های گسترده را هم 
نداشتیم. معتقدم به طور مداوم 
باید این گونه نگرش ها نسبت به 

غیرامنیتی کردن پدیده های 
اعتراضی را دنبال کنیم

ربیعی در گفت وگو با ایلنا:

باید نگرش  غیرامنیتی کردن پدیده های اعتراضی را دنبال کنیم

فرماندهي انتظامي استان اردبيل    

  آگهي مناقصه
 فرماندهي انتظامي استان اردبيل

 فرماندهی انتظامی استان اردبیل در نظر دارد جهت احداث ساختمان اداری واقع در شهر اردبیل بر اساس نقشه های اجرایی مصوب و مشخصات 
فنی ابلاغی در قالب تهاتر یک قطعه ملک متعلق به ناجا نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه عمومی مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:

الف( مشخصات فنی پروژه : ساختمان اداری به متراژ 1162 مترمربع به همراه پیاده روی دور ساختمان چهار طبقه ) همکف و سه طبقه 
اداری( انتظامات به متراژ 30 متر مربع- دیوار محوطه به همراه پیاده رو دورتادور 140 متر طول- محوطه سازی برابر با 400 متر مربع- پارکینگ 
 KVA50 به متراژ 30 متر مربع، نوع اسکلت: بتن آرمه، سیستم گرمایش موتور خانه مرکزی، نما: تلفیقی از آجر و سنگ تراورتن، و دیزل ژنراتور

KW30UPS و
ب( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار پروژه : مبلغ براورد اولیه حدود 152/000/000/000ریال ) معادل پانزده میلیارد  دویست میلیون 
تومان( بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1401 و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات قانونی و محل تامین اعتبار 

از محل طرح های غیر عمرانی ناجا )ساماندهی اماکن- تهاتر ملک( و برابر آئین نامه مناقصات ستاد کل نیروهای مسلح
ج( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 7/600/000/000 یال )معادل هفتصد و شصت میلیون تومان( فقط ظمانتنامه بانکی معتبر مورد قبول 

است.
د( با عنایت به تهاتری بودن پروژه، پیمان بصورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع بخشنامه ابلاغ 96/5/4 قیمت مقطوع و بدون 
هرگونه تعدیل، مابه التفاوت نرخ ارز و مصالح مصرفی، پیش پرداخت و ... تنظیم گردیده و پیمانکار می بایستی کلیه هزینه های جانبی و کسورات 
قانونی اعم از سهم پیمانکار و کارفرما شامل بیمه نامه تامین اجتماعی، مالیات، مالیات بر ارزش افزوده، پروانه ساختمانی، امور اقتصادی و دارایی، 
سازمان تامین اجتماعی، عوارض شهرداری، هزینه پروانه ساختمانی و پایانکار، برگزاری مناقصه، آزمایشگاه، مکانیک خاک، حق الزحمه مشاور 
طرح و کارشناسان رسمی دادگستری، انتقال سند دفتر اسناد رسمی و ...را در قیمت پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ نماید. با عنایت به عدم وجود 
اعتبار نقدی برای احداث پروژه مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار پرداخت می شود لیکن در هنگام رسیدگی به کار کرد های پیمانکار جزو 
مطالبات و کارکرد ایشان لحاظ خواهد شد و در قالب اسناد یاد شده پرداخت شود و ارائه مفاصا حساب در پایان کار الزامی بوده و تابع ضوابط 

مراجع مربوط خواهد بود.
ه( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار است وکلیه هزینه های درج آگهی و تشریفات برگذاری و ثبت قرارداد به عهده برنده 

مناقصه پروژه می باشد.
اولیه  پایه  قیمت  به  اردبیل.  شهرستان  در  واقع  مربع  متر   450 حدود  متراژ  به  زمین  قطعه  یک   : تهاتر  مورد  ملک  مشخصات  و( 
256/500/000/000ریال و حدود ده درصد ارزش ملک مود مورد تهاتر برای سایر هزینه های جانبی به صورت نقدی قبل از عقد قرارداد از 

پیمانکار اخذ خواهد گردید. وما به التفاوت قیمت زمین و هزینه اجرای ساختمان با صلاحدید کارفرما از پیمانکار دریافت خواهد شد.
لذا از كلیه پیمانكاران واجد صلاحیت پیمانكاري سازمان برنامه و بودجه کشور که رتبه آنها در سامانه ساجات WWW.SAGAT.IR و 
ساجار WWW.SAGAR.IR قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل پنج 5 شته ابنیه وتاسیساتو ظرفیت ارجاع کار از سازمان برنامه و بودجه 
کشور و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشند دعوت میگردد حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج آگهی 
با به همراه داشتن اصل و فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی شرکت )تاییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان کشور( و گواهینامه ارزش افزوده معتبر و 
صورت های مالی حسابرسی شده سنوات گذشته مناقصه گر )برای پروژه های با برآورد بیش از ده 10 درصد سقف معاملات عمده دولتی- در سال 
جاری مبالغی بیش از شش میلیارد و پانصد میلیون تومان( و یک جلد رزومه کاری کامل پنج سال اخیر شرکت و پیرینت حساب سه سال گذشته 
شرکت، جهت آمادگی و درج اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس : اردبیل- جاده تبریز- تپه نادري- معاونت 

مهندسي انتظامي استان اردبیل  تلفن : 21824057- 045 مراجعه نمایند.

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/1252 مورخ 1401/11/11 شورای 
به  زیر  شرایط  و  شرح  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را  ذیل  پروژه  اجرای  شهر  اسلامی  محترم 

بودجه  و  برنامه  سازمان  از  بندی  رتبه  و  صلاحیت  گواهینامه  دارای  و  شرایط  واجد  پیمانکاران 
واگذار نماید . 

شرایط :
1- هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   2354 کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   0106625206008 حساب  شماره 
280170000000106625206008IR. ( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت ادارای روز دوشنبه مورخ 1401/11/24 به مدت یک 

هفته( محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده 
WWW. است را حداکثر تا ساعت 14/30 روز یک شنبه مورخ 1401/12/14 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 0106624819004 نزد 
بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه 

به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7- زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت 14/30 روز دوشنبه مورخ 1401/12/15 می باشد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/24     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/12/01 

 نوبت اول آگهی مناقصه عمومی

  یونس غفاری- شهردار رباط کریم   

مبلغ اعتبار مصوب موضوع مناقصهردیف
مبنای قیمت محل تامین اعتبار)ریال(

پیشنهادی
مدت 

اجراء
مبلغ تضمین شرکت در 

توضیحاتمناقصه )ریال(

اجرای پروژه بازگشایی معبر خیابان فرهنگ به 1
ردیف بودجه داخلی 50/000/000/000خیابان صیاد شیرازی )جنب سوله صیاد(

شهرداری 40101003
براساس فهرست بهای راه 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری در 32/500/000/000 ماهو باند سال 1401
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فرماندهي انتظامي استان اردبيل    

  آگهي مناقصه
 فرماندهي انتظامي استان اردبيل

 فرماندهی انتظامی استان اردبیل در نظر دارد جهت احداث ساختمان اداری واقع در شهر اردبیل بر اساس نقشه های اجرایی مصوب و مشخصات 
فنی ابلاغی در قالب تهاتر یک قطعه ملک متعلق به ناجا نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه عمومی مطابق شرایط ذیل اقدام نماید:

الف( مشخصات فنی پروژه : ساختمان اداری به متراژ 1162 مترمربع به همراه پیاده روی دور ساختمان چهار طبقه ) همکف و سه طبقه 
اداری( انتظامات به متراژ 30 متر مربع- دیوار محوطه به همراه پیاده رو دورتادور 140 متر طول- محوطه سازی برابر با 400 متر مربع- پارکینگ 
 KVA50 به متراژ 30 متر مربع، نوع اسکلت: بتن آرمه، سیستم گرمایش موتور خانه مرکزی، نما: تلفیقی از آجر و سنگ تراورتن، و دیزل ژنراتور

KW30UPS و
ب( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار پروژه : مبلغ براورد اولیه حدود 152/000/000/000ریال ) معادل پانزده میلیارد  دویست میلیون 
تومان( بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال 1401 و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و کسورات قانونی و محل تامین اعتبار 

از محل طرح های غیر عمرانی ناجا )ساماندهی اماکن- تهاتر ملک( و برابر آئین نامه مناقصات ستاد کل نیروهای مسلح
ج( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 7/600/000/000 یال )معادل هفتصد و شصت میلیون تومان( فقط ظمانتنامه بانکی معتبر مورد قبول 

است.
د( با عنایت به تهاتری بودن پروژه، پیمان بصورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع بخشنامه ابلاغ 96/5/4 قیمت مقطوع و بدون 
هرگونه تعدیل، مابه التفاوت نرخ ارز و مصالح مصرفی، پیش پرداخت و ... تنظیم گردیده و پیمانکار می بایستی کلیه هزینه های جانبی و کسورات 
قانونی اعم از سهم پیمانکار و کارفرما شامل بیمه نامه تامین اجتماعی، مالیات، مالیات بر ارزش افزوده، پروانه ساختمانی، امور اقتصادی و دارایی، 
سازمان تامین اجتماعی، عوارض شهرداری، هزینه پروانه ساختمانی و پایانکار، برگزاری مناقصه، آزمایشگاه، مکانیک خاک، حق الزحمه مشاور 
طرح و کارشناسان رسمی دادگستری، انتقال سند دفتر اسناد رسمی و ...را در قیمت پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ نماید. با عنایت به عدم وجود 
اعتبار نقدی برای احداث پروژه مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار پرداخت می شود لیکن در هنگام رسیدگی به کار کرد های پیمانکار جزو 
مطالبات و کارکرد ایشان لحاظ خواهد شد و در قالب اسناد یاد شده پرداخت شود و ارائه مفاصا حساب در پایان کار الزامی بوده و تابع ضوابط 

مراجع مربوط خواهد بود.
ه( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار است وکلیه هزینه های درج آگهی و تشریفات برگذاری و ثبت قرارداد به عهده برنده 

مناقصه پروژه می باشد.
اولیه  پایه  قیمت  به  اردبیل.  شهرستان  در  واقع  مربع  متر   450 حدود  متراژ  به  زمین  قطعه  یک   : تهاتر  مورد  ملک  مشخصات  و( 
256/500/000/000ریال و حدود ده درصد ارزش ملک مود مورد تهاتر برای سایر هزینه های جانبی به صورت نقدی قبل از عقد قرارداد از 

پیمانکار اخذ خواهد گردید. وما به التفاوت قیمت زمین و هزینه اجرای ساختمان با صلاحدید کارفرما از پیمانکار دریافت خواهد شد.
لذا از كلیه پیمانكاران واجد صلاحیت پیمانكاري سازمان برنامه و بودجه کشور که رتبه آنها در سامانه ساجات WWW.SAGAT.IR و 
ساجار WWW.SAGAR.IR قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل پنج 5 شته ابنیه وتاسیساتو ظرفیت ارجاع کار از سازمان برنامه و بودجه 
کشور و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشند دعوت میگردد حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج آگهی 
با به همراه داشتن اصل و فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی شرکت )تاییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان کشور( و گواهینامه ارزش افزوده معتبر و 
صورت های مالی حسابرسی شده سنوات گذشته مناقصه گر )برای پروژه های با برآورد بیش از ده 10 درصد سقف معاملات عمده دولتی- در سال 
جاری مبالغی بیش از شش میلیارد و پانصد میلیون تومان( و یک جلد رزومه کاری کامل پنج سال اخیر شرکت و پیرینت حساب سه سال گذشته 
شرکت، جهت آمادگی و درج اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزار به آدرس : اردبیل- جاده تبریز- تپه نادري- معاونت 

مهندسي انتظامي استان اردبیل  تلفن : 21824057- 045 مراجعه نمایند.

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/1252 مورخ 1401/11/11 شورای 
به  زیر  شرایط  و  شرح  به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را  ذیل  پروژه  اجرای  شهر  اسلامی  محترم 

بودجه  و  برنامه  سازمان  از  بندی  رتبه  و  صلاحیت  گواهینامه  دارای  و  شرایط  واجد  پیمانکاران 
واگذار نماید . 

شرایط :
1- هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد .

2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- سپرده شرکت در مناقصه می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به 
شبا  حساب  )شماره   2354 کد  کریم  رباط  مرکزی  شعبه  ایران  ملی  بانک  نزد   0106625206008 حساب  شماره 
280170000000106625206008IR. ( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه 
گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد 

قرار داد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی )از پایان وقت ادارای روز دوشنبه مورخ 1401/11/24 به مدت یک 

هفته( محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

5- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده 
WWW. است را حداکثر تا ساعت 14/30 روز یک شنبه مورخ 1401/12/14 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
6- متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 0106624819004 نزد 
بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ریال )غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مناقصه 

به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
7- زمان بازگشایی پاکت های مناقصه در ساعت 14/30 روز دوشنبه مورخ 1401/12/15 می باشد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/24     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/12/01 

 نوبت اول آگهی مناقصه عمومی

  یونس غفاری- شهردار رباط کریم   

مبلغ اعتبار مصوب موضوع مناقصهردیف
مبنای قیمت محل تامین اعتبار)ریال(
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مدت 

اجراء
مبلغ تضمین شرکت در 

توضیحاتمناقصه )ریال(

اجرای پروژه بازگشایی معبر خیابان فرهنگ به 1
ردیف بودجه داخلی 50/000/000/000خیابان صیاد شیرازی )جنب سوله صیاد(
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